
入札・契約結果書 
 

 業 務 名  竹原市水道事業経営健全化計画（財政計画）見直し業務委託 

 業 務 場 所  竹原市市内一円 

 履 行 期 間  着手 令和 2年 5月 22日 

        完成 令和 2年 9月 18日 

 委 託 料  ￥5,671,600－ 

          （うち取引に係る消費税額及び地方消費税額￥515,600－） 

 受 注 者  株式会社アクアプランニング 広島営業所 

        広島県竹原市田ノ浦三丁目１－４ 

 開札執行日  令和 2年 4月 30日 

 契約の方法  一般競争入札 

 契約締結日  令和 2年 5月 21日 

 予定価格（税込） ￥7,125,800－ 

 最低制限価格（税抜き） ￥5,156,000－ 

 

 ※開札結果表 

No 業者名称 入札金額 落札 摘要 

1 （株）アクアプランニング 5,156,000  ○ 抽選対象 

2 （株）ＮＪＳ 5,156,000    抽選対象 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


